
UCHWAŁA NR ORN.0007.88.2015

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny nieruchomości położonych na terenie Gminy Olecko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) w związku z art. 13 ust. 2 i 2a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r. 
poz. 17741)) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny – na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego nieruchomości 
gruntowych stanowiących mienie Gminy Olecko, ujawnionych w księdze wieczystej Nr OL1C/00002856/0, położonych w 
obrębie Olecko 2, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami geodezyjnymi:

1) 5/20 o powierzchni 0,0277 ha,

2) 5/22 o powierzchni 0,0564 ha,

3) 716/4 o powierzchni 0,0908 ha.

2. Nieruchomości  wymienione w punktach 1 i 2 przeznaczone są  na poszerzenie pasa drogowego publicznej drogi 
wojewódzkiej nr 653, na długości działki oznaczonej  wg ewidencji gruntów i budynków  numerem geodezyjnym 4.

3. Nieruchomość wymieniona w punkcie 3 przeznaczona jest na poszerzenie pasa drogowego publicznej drogi 
wojewódzkiej nr 655, na długości działki oznaczonej wg ewidencji gruntów i budynków numerem geodezyjnym  714/1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1777.

Id: AD9B6E17-E25D-43AC-86E1-314952FC6C7C. Podpisany Strona 1




